
営業再開のお知らせと感染予防対策のご協力のお願い 
 
 この度の新型コロナウイルス感染防止対策としての臨時休業に関しまして、皆様の

ご理解とご協力を心より感謝申し上げます． 
  
自治体からの休業協力要請を受け 4月 17日から臨時休業とさせていただいておりま
したが，緊急事態宣言が解除され，営業可能な状態となりましたので感染予防対策を

実施しながら 6月 2日(火)から営業を再開させていただきます. 
 
お客様には引き続きご迷惑をおかけ致しますが，何卒，ご理解・ご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます． 
 
《新型コロナウイルス感染予防対策》 
1. お客様同士の接触を防ぐ為、レッスンとレッスンの間を 30分程度あけさせていただきます。 

2. スタッフは、レッスン前後にアルコール消毒・手洗いを行わせていただきます。 

また、レッスン中もスタッフはマスクを着用させていただき、身体に触れてのレッスンは控

えさせていただきます。 

3. レッスン前後は、時間を設けスタジオおよび更衣室の換気やトレーニング器具等の消毒を行

わせていただきます。 

4. スタジオ内は、二酸化塩素発生材を使用しウイルス除去を行わせていただきます。 

 
《お客様へのお願い》 
お客様にも、共用施設内でのマスクの着用、来店時に手指のアルコール消毒、体温の測定を

お願い致します。 
体調がすぐれない場合やご来店が不安な場合のキャンセル料は頂いておりません。ご無理は

なさらず、当店までご連絡をお願い致します。 
 
 今後もお客様に安心してご利用いただけますよう、感染予防対策や衛生管理には

十分留意してまいりますので引き続き、当スクールをご愛顧いただきますようお願

い申し上げます。 

 

ザ・ランニング＆ムーブメントスクール 

スタッフ一同 

 


